Директору МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 21» г. Калуги

Севостьяновой М.Э.

Ф.И.О. родителя__________________________________

Проживающей (его) по адресу:______________________

домашний телефон: _______________________________

сотовый телефон:_________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О.)_____________________________________________________________________

учени....____________класса,___________________________________________________

                                                                                (число, месяц и год рождения)

в городской лагерь с дневным пребыванием детей оздоровительной направленности на

период с 28 мая по 27 июня 2025 г. с 8 ч.00 мин. по 14 ч.00 мин.

Ф.И.О. матери:________________________________________________________________

Место работы матери:__________________________________________________________

Должность:___________________________________________________________________

Сотовый телефон:_____________________________________________________________

Ф.И.О. отца:__________________________________________________________________

Место работы отца:____________________________________________________________

Должность:___________________________________________________________________

Сотовый телефон:_____________________________________________________________

Указать время, когда ребенок будет уходить домой_________________________________

Ребенок будет уходить домой сам (нужное подчеркнуть)

Будут забирать родители (нужное подчеркнуть)

Число:                                                                               Подпись: